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Generalforsamling for år 2019 og 2020 

18 fremmødte inkl. bestyrelse afbud fra Leo Brunn (bestyrelse medlm.)  

Knud bød velkommen og indledte med en briefing angående manglende afholdte 

generalforsamlinger pga. Covid 19 og at vi havde valgt at følge myndighedernes anbefalinger 

herefter gik vi over til valg af dirigent og stemmetællere, Arne Andersen blev valgt til dirigent 

og Jørgen og Erik blev valgt til stemmetællere. 

Knud gennemgik beretningerne fra 2019 og 2020 (kan ses på hjemmesiden 

https://www.bisserupvand.dk/)  

efter gennemgang var der tid til at stille spørgsmål 

Spørgsmål fra salen: 

der blev stillet spørgsmål vedr. vores vandkvalitet og hertil blev der svaret at den var fin og vi 

fulgte alle retningsliner vedr. prøverne og alle data kan ses på hjemmesiden.  

der blev spurgt om der var krav til sikkerhedszone omkring et evt. nyt vandværk og det er der 

ikke er stillet specielle krav om sagde Knud. 

spørgsmål vedr. en placering af evt. nyt vandværk om det var noget der var taget stilling til, 

Knud svarede at det havde vi tænkt på, men ikke ansøgt, kun om en ny boring. 

Vedr. udskiftning af gamle vandledninger på den nordlige del af Fjordbakken 46 til 82 så 

forventede vi at de bliver skiftet i løbet af efteråret. 

Regnskab 2019 og 2020 

Ruth gennemgik regnskabet og der blev stillet spørgsmål ang. Adm. gebyr til Sk forsyning, Knud 

svarede at det var fordi vi havde lavet en aftale med Sk forsyning ang. opkrævninger og 

indsamling af data fra målere så det indtil videre var Sk forsyning der stod for det. 

Regnskaberne godkendt. 

Takstblad og budget gennemgået af Ruth (se hjemmeside) Godkendt 

der blev stillet spørgsmål til gebyr til hjemmeside, svaret var at det dækkede vedligeholdelse af 

vores hjemmeside da vi ikke selv stod for den.  

vedtægtsændring  



 

 

Knud gennemgik vedtægtsændringerne som blev godkendt på sidste afholdt generalforsamling 

med et stort flertal, men da der ikke var fremmødt nok, skulle det behandles igen på denne 

generalforsamling. 

ændringerne blev gennemgået punkt for punkt. (se hjemmeside)  

afstemning ved håndsoprækning, en undlod at stemme, ændringer godkendt 

valg til bestyrelsen. 

Johnny Andersen, Ruth Jensen og Niels Johansen blev valgt for 1år og er på valg til næste 

generalforsamling. 

Knud Vincents blev sammen med Arne Andersen valgt for 2 år, Leo Bruun ønskede ikke 

genvalg. 

       Suppleant for 1 år Troels Jensen  

Revisor og bilagskontrollant samt suppleant. 

Revisor DLBR-revision genvalgt 

bilagskontrollant Jørgen Kristensen genvalgt 

I stedet for Yngve Christensen valgtes Jørgen Bruun som suppleant 

evt. 

En forbruger roste at man kun følge sit forbrug. 

Ruth var utilfreds med Betalingsservice hvor det ikke er muligt at se en specifikation hvad man 

betaler til vandværket eller til Sk forsyning. 

dette afstedkom lidt ubehagelige bemærkninger fra salen.  

Der blev sagt at det var fordi at man betalte pr. linje hos betalingsservice så det var nok for at 

spare penge at SK forsyning ikke havde en ekstra linje på.  

Men alle oplysninger om forbrug og afregning kan ses på Sk forsynings app eller de bliver 

tilsendt i e-Boks med fuld specifikation til hver forbruger, hvilket beløb vandværket opkræver 

og hvilke SK opkræver for spildevand. 

 

herefter sluttede den ordinær generalforsamling 

 



 

 

p.b.v 

 

Johnny Andersen 

 

 

Konstituering  

efter generalforsamling konstituerede bestyrelsen sig som følger: 

formand Knud Vincents 

næstformand Johnny Andersen 

best.medlm. Niels Johansen 

Sekretær. Arne Andersen 

kasserer Ruth Jensen 

 

p.b.v. 

 

Johnny Andersen 

 

 


